MYHHLHIAJBHOE OBLIEOBPA3OBATEJILHOE YUYPEXXIEHUE

«CPEJHSISI OBIIEOBPA3OBATEJBHAS IIKOJIA Ne 30 C YIJIYBJIEHHBIM H3YYEHHEM OTJAEJIbHBIX HPE,HMETOB
HMEHH F'EPOSI COBETCKOI'O COIO3A KOBAJIEHKO IETPA MUXAHWJIOBHYA»

IIPUKA3 Ne 129

«O 3aunciaenun B 1 mapaJjuieab» or 01.07.2025
Ha oCHOBAHHH 3asBICHAs POTUTENeH (3AKOHHBIX TPeICTaBUTENeH)

IPUKA3BIBAIO:

1.CunTaTh 3aunMcieHHBIMA B 1 mapamiens Ha 2025/2026 y4eOHBIA rofl MO COCTOSAHHIO HA 01.07.2025
CIICAYIOIIUX JETEH:

AsexceeBa - EpmonaeBa Anéna JlenncoBHa
Antunos Cemén CepreeBud

Ap3ymanss Mapuanna ApaKkoBHa
AprembeBa Anexcaaapa CepreeBHa
Anmxuna Cepaduma AnleKkceeBHa
BaGanwna Jlunus AnekcaHIpoBHA

Babuu lanun ButanseBud

banuna Bepornuka EBrenbeBHa

Bapymua Aptemuit MiBanoBH4
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. Baros Aptém Cepreesud

. Bespykos [lanuna AjlekCaHIpOBUY
. Benoyc Munana Hukutiuna

. Bepkne [Imutpuii BiaaguMupoBud

. Biamepa Anuca 3an¥MOBHA
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. Boroues JImutpuit Muxai1oBHY

. bonoruna Co¢us BuranneBHa

. Byrenko Kcenua AprémMoBHa

. BoporkoBa Menanus EBrenbeBHa
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. DomopaueBa YIbMuHA AJIEKCAaHAPOBHA
. I'punner Aunpel AuapeeBud

21. I'ypun Hukura AnnpeeBud

22. Tasnerosa Kcenus MuxaiaoBHa
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23. Jlanaepa Munana 3enMMxaHOBHA
24. Tapaesa Ilomuna JIMuTpreBHA

25. xadapos Jlernc CepreeBud

26. Toxyuuna Huxons Mropesna

27. Nesauenxo KapruHa AjeKkceeBHa

28. Epemko Poman BsuecmaBoBud

29. XKemacko SIpocnaBa KoHCTaHTHHOBHA
30. XKunses AptéMm AprTéMOBUY

31. 3aiineBa Capa AyeKkceeBHa

32. 3y6aeB Xabub 3ybanpoBud

33. U6psuoB Tumodeit AnexcanapoBuy
34. Viranos Tumodeit KoHcTaHTHHOBAY
35. Ucmaunos Mcmaun BycanoBud

36. Kasenpkuna Kcenuss AHTOHOBHA



37.
38.
39:
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
D2
33.
54.
3k
56.
97
58.
29,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7L,
T
3.
74.
fi8
76.
Tk
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
83.

Kacatos Butanuii BanepreBud
Kepumos SIpocnas OnyapaIoBuY
Kupwios Yrops JIMATpUEeBUY
Kosanéna Jlykepss [ enHanbeBHA
Komnranosa Kupa CepreeBHa
Konecuuk Oner BraguMupoBu4
Konosasenko Beponuka AjeKkcaHApOBHA
Kopotkosa Jlugus IOpbeBHa

Ko lapes ViBaHoBHA

KysueroB Makcum PoMaHOBUY
Kymukos Apcennii [laBioBud
Kiny6 Pama3zan CanTaHaTOBUY
JlaszapeB Hukuta JleHuCOBAY
Jlanenxo Wnbs ViBaHOBHY
JleBuenko SlHa AjeKcaHIpOBHA
Jlunaukosa Enena AnapeeBHa
JloxmotoB Aptém IOpbeBud

JTIrocos Casenuit JIMUTpHEBAY
Manuuun Tumodelt BacunpeBud
Manuukuaa Amuca JIMuTpreBHa
Mamnosnerenko Biaamumup [1aBnoBud
Mansiesa Mapus AllekcaHIpOBHA
Maroruna EBa CepreesHa
Mangpukos JJanun JIMATpreBAY
Manbkos Cepreit AnekcanapoBUY
Mapaxuna Kupa AnexceeBHa
Macees Anexcannp Mnbudg
Macnosa AHHa JIMUTpHEBHA
Mamxkuna Codus JIMuTpruesHa
Mupsimes Pycnan ApManoBAY
MoceniieB Auapeit AneKkcaHApOBHY
Mockanenko JMutpuil AneKcaHIpOBUY
Mortoneirua Matselt HukonaeBud
MyxkataeB Pyciaan HyprnanoBud
Hurmarymminaa Codus boprcoBHa
Huxutra Muxaun JIMATpHEBAY
Hukynuna [Tonuna ViBanoBHa
OpuapeHko ApTéM JIMUTpUEBHY
[Merpyxuna Mapusa MuxanioBHa
IInexanos Koucrauta AHApPEECBUY
[Toranos Jleorun AnekcanIpoBHY
PasyBaeBa Biaga AnexceeBHa
PamasanoB Panens PonuoHoOBHY
Cabypos Poman PycnanoBu4
Canmyn Muxauil AHTOHOBHY

Caraes Pamus CabprainieBud
Cemenona HOmus BraguMmupoBHa
CepmobuHIeB Makap AHIPEEBHY
Cunranuesa Anenst ApcTaHOBHA



86. CmupHOB ApTEM JIeHHCOBHY

87. Cymux MaxcuM AHIpEEBHY

88. Tonxynos VBan CepreeBud

89. Typxosckuit Anekcannp BacunseBuy
90. Tropxuna Buktopus AjlekceeBHa

91. VYraranuesa Cauna JleHrcoBHa

92. Vxanosa Anacracus PomaHoBHa

93.  ®atamues Pacyn PycinanoBud

94, ®é&noposa Bacunuca AjexcaHIpOBHA
95. ®&noposa Taucus [laBnoBHa

96. @uiaroB ApTéM AseKcaHApOBHY
97.  ®unorees Spocnas Hukutud

98. Iloit Mapk BiaauciaBoBAY

99. Iloxra Enu3aBeta BacuipeBHa

100. Yepuukosa Tamcus [lenucoBHa

101. Ila6ynus Maxap JIMATpHEBUY

102. IlaraGyTauHOB OMIJIb PeHATOBHY
103. IlepmakoBa Codbs JIMuTpHEBHA
104. IluxanoB Mupocias ButanibeBud
105. IllykropoB OMuH MIKHHOBHY

106. Ilenpos Korcrautun CepreeBud
107. IllepbaxoBa Anecs EBreHpeBHa

108. IOmenkxopa AHrenrHa BraguciaBoBHA

2 KOHTpOHB 33 MCIIOTHEHUEM HACTOSIIETO IIPHKa3a OCTaBJLIIO 3a coboii.

OcHOBaHHE: 3asBICHUS POJUTEIEH

Kanamuaukos C.E
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